
Mikroregion Poličsko 

Palackého nám. 160 

572 01 Polička 

  

IČ: 70820252 

POLIČSKO 

P 8 L, spol. s r.o. 

Oslavice 209 

594 01 Oslavice 

Objednávka - Komunální technika pro údržbu veřejných prostranství obcí 

Mikroregionu Poličsko 

Objednáváme u Vaší firmy dodávku techniky v rámci projektu Komunální technika pro 

údržbu veřejných prostranství obcí Mikroregionu Poličsko pro obec Oldřiš. 

Příkopové rameno Marolin M 380 APS + LED světelná a protinárazová lišta 

Cena — 293 000 Kč bez DPH 

Placeno na fakturu Mikroregionu Poličsko. Platba může být realizována vzhledem k 

dotačním a administrativním procesům až během měsíce července. Zboží prosíme dodat do 

obce Oldřiš, prosíme, kontaktujte pro dodání pana starostu obce Oldřiš. Do faktury prosím 

uveďte: Komunální technika pro údržbu veřejných prostranství obcí Mikroregionu 

Poličsko. 

V Poličce dne 13. 5. 2024 

Pavel Štefka 

Předseda správního výboru Mikroregionu Poličsko


